
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
10.10.2024  № 15/58-5 

п. Садовый 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Садовского 

муниципального образования от 31.07.2024 № 11/48-5 «О демонтаже 

самовольно установленных и (или) незаконно размещенных 

некапитальных нестационарных строений (сооружений) и иных 

объектов движимого имущества на территории Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, 

статьей Устава Садовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области Совет депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области 

решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов Садовского муниципального 

образования от 31.07.2024 № 11/48-5 «О демонтаже самовольно установленных 

и (или) незаконно размещенных некапитальных нестационарных строений 

(сооружений) и иных объектов движимого имущества на территории 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области» следующие изменения: 

1.1. В пунктах 1.3,1.5,1.6 Положения о демонтаже самовольно 

установленных и (или) незаконно размещенных некапитальных 

нестационарных строений (сооружений) и иных объектов движимого 

имущества на территории Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области  исключить слова «либо на землях 

и земельных участках, государственная собственность на которые не 

разграничена». 

 

 

Глава муниципального образования     А.В.Сузгаева 



 

 

 

 

 

 

 


